
20/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=957113&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2021 (SRP)



Às 16:22 horas do dia 08 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
FERNANDA AMORIM ROCHA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23305006819202194, Pregão nº 00024/2021.




Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Seguro , garantia
Descrição Complementar: Seguro , garantia - Prestação de Serviços de Plano Coletivo de Seguro de Acidentes Pessoais - Unidade de
Medida: ANUAL
POR VIDA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.682 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 36,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação:
Homologado

Adjudicado para: SEGUROS SURA S.A. , pelo melhor lance de R$ 6,4800
e a quantidade de 6.682 Unidade
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/07/2021
15:34:43 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SEGUROS SURA S.A., CNPJ/CPF:

33.065.699/0001-27, Melhor lance: R$ 6,4800

Homologado 08/07/2021
16:22:50

FERNANDA
AMORIM ROCHA

Fim do documento


